
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Maximální cena 

celkem bez DPH

1A Multifunkční tiskárna A3 3 82645 247934

247934

Předpokládaná max.cena celkem 

bez DPH 247934

Nabídková cena celkem bez DPH 287216,49

1A Nabídková cena bez DPH za kus 

(Kč)

79 123 Kč

Multifunkční tiskárna A3 Nabídková cena celkem bez 

DPH

237 369 Kč

Počet kusů: DPH 49 847,49 Kč

Nabízené zařízení Nabídková cena celkem včetně 

DPH

287 216,49 Kč

Typ zařízení

Barevné multifunkční laserové zařízení s automatickým 

oboustranným podavačem originálů, duplexní jednotkou pro 

oboustranný tisk a podstavcem včetně min. dvou zásobníků na 

alespoň 500 listů

Funkce Tisk, kopírování, skenování, podpora LDAP

Ovládací panel LCD min. 7", barevný, dotykový

Formát tisku Minimálně A3

Skenování barevně, s možností skenování do emailu či složky

Technologie kopírování/tisku Laser

Paměť min. 6 GB

Typ tisku černobílý a barevný

Maximální měsíční zátěž Min. 150 000 stránek

Provedení samostatně stojící kabinet s kolečky, určený k danému modelu 

tiskárny, dodaný jako originální příslušenství výrobce.

Komunikační rozhraní: USB, LAN 1000BASE-T

Automatický podavač originálů: Jednoprůchodové oboustranné skenování, kapacita min. 100 

listů A4

Zásobníky na papír: min. 1500 listů, v min. 2 zásobnících. Z toho alespoň jeden na 

A3. Příklad: 1x 1000 listů A4 + 1 x 500 listů A3/A4, nebo 3 x 500 

listů, z toho min 1 x A3 atd.

Ruční vstup (boční) min. 50 listů - A4, A3

Automatický oboustranný tisk (DUPLEX) požadujeme pro A4, A3

Rychlosti tisku a kopírování A4 min. 25 za minutu čb i barevně

Rychlosti tisku a kopírování A3 min. 10 za minutu čb i barevně

Doporučená hmotnost médií 52 až 300 g/m2

Rozlišení tisku min. 600x600 DPI

Rozlišení  kopírování/skenování min. 600x600 DPI

Podpora síťového tisku s ovladači Windows 10, 11 (32/64bit)

Další výbava Součástí dodávky je 1 sada tonerů všech barev pro tisk min. 15 

000 stran čb, 10000 stran barevně + 1 ČB toner na min. 15 000 

stran, tiskárna musí být připravena včetně spotřebního 

materiálu k okamžitému provozu.

Další požadavky Požadujeme možnost okamžitého tisku (ČB do 6 sekund a 

barevně do 8 sekund), pokud je to podmíněno licencí, musí být 

licence součástí dodávky. Doba je uvedena bez zahřívání 

stroje.

Ostatní Dodávka, instalace Zprovoznění zařízení a příslušenství, předvedení funkčnosti, 

doprava do místa určení (Fakulta Strojního Inženýrství UJEP, 

areál Kampus Pasteurova 1 - přístup výtahem.

Záruka min. 2 roky

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

ano

ano

ano

Minimální konfigurace ano

ano

ano

Požadavek

3

150 000 stránek

ano

HP Color LaserJet Managed MFP E786dn (PN: 5QJ90A)

ano

ano

60 až 300 g/m
2

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano


